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Lehti tulee tilaamatta kaikille Nu-Pun Koiraklubin jäsenille sähköisesti. Lehdessämme julkaistut 
kirjoitukset edustavat tekijänsä mielipiteitä. Toimitus pidättää oikeuden tehdä pieniä muutoksia, 
suuremmista muutoksista neuvotellaan aina kirjoittajien kanssa. Materiaali lehteä varten; 
Materiaali lähetetään Taina Kaarlelalle sähköpostitse e-mail: taina.kaarlela(at)gmail.com. Vuonna 
2023 ilmestyy kolme lehteä, yksi keväällä, yksi kesällä ja viimeinen syksyllä..  
 
Vuonna 2023 yhdistyksen hallinnosta vastaavat: 
Rantanen, Matti varsinainen jäsen – Puheenjohtaja  matti.a.rantanen@gmail.com 
Tii Mäki varsinainen jäsen 
Sallamari Hiltunen varsinainen jäsen 
Anna-Maria Sainio varsinainen jäsen, varapj. 
Kaarlela, Taina varsinainen jäsen, sihteeri 
Marju Kiri varajäsen 
Minna Sjöberg varajäsen 
Rantanen, Mari, rahastonhoitaja 
 
Asiaa hallitukselle?  Ota yhteyttä :   hallitus[at]koiraklubi.com 
 
Koulutuksista yhteydenotot: 
 
Rallytoko: Mari Rantanen    marne08(at)gmail.com  
 
Toko: Sanna Manner     sannak.manner@gmail.com 
 
Vepe: Anna-Maria Sainio amsainio(at)gmail.com  
 
Arkitottis :        Taina Kaarlela   taina.kaarlela@gmail.com 
Pennut 
 
 
Haluatko liittyä jäseneksi? Koiraklubiimme pääset jäseneksi maksamalla voimassa olevan 
jäsenmaksun tilille: 
 
IBAN FI8340062220001855 
Jäsenmaksu vuonna 2023 
Varsinainen jäsen 25€, Perhejäsen 12,5€ 
Tämän jälkeen täytä  nettisivullamme oleva lomake 
Muista jäsenmaksua maksaessasi kirjoittaa viestikenttään nimesi. Mikäli olet alle 16 -vuotias ja 
haluat jäseneksi, pyydäthän suostumuksen huoltajaltasi ja toimitat myös sen. 
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
Vauhdikas vuosi takana, ja ainakin samanmoinen tulossa. 
Tänä vuonna on järjestetty niin Match Show kuin monia eri lajien kokeita. 
talkoolaisia on löytynyt hyvin ja kaikilla on ollut kivaa. 
Ensi vuonna meno eikun kiihtyy, juhannuksenakin ollaan pitämässä Rally-Toko 
koetta Lohjalla. Toivottavasti klubilaisten into talkootöihin säilyy suurena. 
 
Tänä vuonnahan tuli 30 vuotta täyteen Nu-Pun koiraklubi ry:n 
perustamiskokouksesta. 
Juhlimme sitä Syyskokouksen yhteydessä Tavolassa, ilmoittautukaa mukaan 
kivojen ihmisten ja hyvän ruuan pariin. 
 
Matti 



Klubin syyskokous ja samalla 30-vuotisjuhla Tavolan 
yhteistuvalla 25.11.2023   

alkaen kello 18.00.  
  

Kokouksen ja juhlaruokailun lomassa 
meitä viihdyttää loistava trubaduuri Janne Virtanen. 

Jäsenille vapaa pääsy, avec (ei jäsen) hinta  40 €, maksetaan 
etukäteen klubin tilille IBAN FI8340062220001855 

 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 12.11.2023 

osoitteella hallitus@koiraklubi.com  
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Syyskokouksen asialista: 
 
ESITYSLISTA 
Kokouksen avaus 
Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Esityslistan hyväksyminen 
Sääntömääräiset asiat 
5.1. Hallituksen puheenjohtajan valinta seuraavaksi toimintakaudeksi 
 
5.2. Hallituksen varsinaisten jäsenten valinta erovuoroisten tilalle 
      toimintakaudeksi 2024 - 2025 (erovuorossa Sallamari Hiltunen ja Tii Mäki 
      jatkamassa v.2024 Taina Kaarlela ja Anna-Mari Sainio 
 
5.3. Hallituksen varajäsenten valinta toimintakaudeksi 2024 (v. 2023 Marju Kiri, Minna Sjöberg) 
  
5.4. Kahden toiminnantarkastajan, sekä heidän varahenkilöiden valinta seuraavaksi    
      toimikaudeks 2024 (v. 2023 ovat  Kirsi Soini ja 
       Elisa Nurmi sekä varahenkilöt Johanna Virtanen ja Sirpa Sedergren) 
 
                    
5.5. Hallituksen laatiman toimintasuunnitelman vahvistaminen seuraavalle toimintavuodelle 
 
5.6. Seuraavan vuoden jäsen- ja liittymismaksun sekä perhejäsenen jäsenmaksun 
määrääminen 
 5.7. Hallituksen laatiman talousarvion vahvistaminen seuraavalle toimintavuodelle 
 
 
   6. Muut hallituksen esittämät tai kokouskutsussa mainitut asiat 
6.1. Toimikuntien valinta vuodelle 2024 
       ART-toimikunta: 
       VEPE-toimikunta: 
        PK/TOKO-toimikunta: 
       AGILITY-toimikunta: 
 
6.2 Muut esille tulevat asiat 
  7. Kokouksen päättäminen 
 
 



 27.8.23 Salossa 

             
sijoituimme luokan ensimmäiseksi ja 
lisäksi teimme Kolmannen VOI 1- 
tuloksen saaden täten 
VESIPELASTUKSEN VALIOn arvon 
100/100 pisteellä. 
  
Ylituomarina Monica Lindroos 
  
 sekä seuraavana viikonloppuna 
 
 3.9 kisasimme kauden viimeisessä 
kokeessamme Salon Kettulassa vepen  
UUDENMAAN KENNELPIIRIN 
PIIRIMESTARUUSKOKEESSA 
sijoittuen ensimmäiseksi aikavertailulla 
pisteillä 100/100  
Tuomarina Sari Ruponen 
  
  
Kiitos Apaschi/Janina Vilen tästä 
upeasta kultaisesta uroksesta.  
Kiitos perhe. 
Ja kiitos Nu-Pun vepe dreamteam. 
Ilman teitä ei oltaisi tässä. 
  
Yst. Terveisin  
 Sirpa Sedergren  

 



Haasteiden kautta voittoon  
 
Aloitimme kultaisennoutajan  Bemmin kanssa 
Vepe-treenit kesällä 2021 Nu-Pun 
dreamteamissa. Alkukesän treenasimme ja jo 
heinäkuun alussa kävimme kokeilemassa sovea, 
joka menikin hienosti 99 pisteellä läpi ja saimme 
osallistumisoikeuden alokasluokkaan. Tästä 
innostuneena starttasimme heti seuraavana 
viikonloppuna kahdessa alo-luokan kokeessa ja 
saimme molemmista 1-tuloksen. Kokeiden 
jälkeen jäimme treenaamaan kohti avointa 
luokkaa ajatuksena startata mahdollisesti jo 
loppukesästä tai alkusyksystä seuraavassa 
luokassa. Loppukesästä Bemmi alkoi kuitenkin 
oireilemaan erikoisesti ja lopulta syyksi paljastui 
kilpirauhasen vajaatoiminta. Onneksi kuitenkin 
lääkkeet paransivat Bemmin vointia ja 
kennelliitosta saadun poikkeusluvan jälkeen 
jatkoimme treenaamista. Kesällä -22 suoritimme 
vepen avoimen luokan ja aloitimme keväällä 
treenaamaan voittajaluokan liikkeitä. 
Kohtasimme kuitenkin seuraavan 
vastoinkäymisen jo loppuvuonna -22 kun minä 
itse sairastuin vakavasti. Pääsimme kuitenkin 
jatkamaan treenejä ja kisaamista kesällä 2023 ja 
mikä ihaninta haaveeni, Bemmin valioituminen, 
toteutui elokuussa salon kokeessa. Eikä kaikki 
tämä olisi ollut mahdollista ilman meidän ihanien 
veperyhmäläisten apua sekä tukea. Tietysti 
juhlistimme valioitumista yhdessä koko 
dreamteamin kanssa kakkua syöden. Vaikka 
meidän kohdalle on osunut paljon haasteita niin 
periksi ei ole annettu. Sairastumiset toivat ne 
suurimmat haasteet mutta ollaan tehty se mitä 
jaksetaan ja pystytään sekä jatkettu aina kun 
ollaan siihen pystytty.Kausi päättyi Voitolla 
Uudenmaan piirimestaruus kokeessa Salon 
Kettulassa.  
Treenit ja kisat jatkuvat uudet tavoitteet 
mielessä, joten tervetuloa kesä 2024! Ja saanen 
vielä esitellä Suomen uuden vesipelastusvalion , 
sekä Uudenmaan piirimestarin Apaschi I'm your 
Prince "Bemmi"  
 
 





Lancashirenkarjakoira  
Myheels MasterChef  
 
9.8.23 Sievi MEJÄkoe 
VOI1 41p -> FI JVA 
 
21.10.23 Tallinna KV 
ROP & ROPvet vet sert -> EE VMVA 
 
22.10.23 Tallinna KV 
ROP & ROP vet 
 

Kuva: Alexdesing - AXD 

Kuva: Mia  Flink 



Agilityssä kisattiin seuran mestaruudesta! 
 
14.10. kisattiin agilityssä seuran mestaruudesta rennolla meiningillä. Jo kilpailukutsussa 
perättiin iloista mieltä ja kehotettiin jättämään tiukat pipot kotiin. Samalla meiningillä 
pidettiin vielä estetalkoot lopuksi. (Jutun kuvat: Tarja Savinen) 
 
 
 

 
Möllien voittaja Noora ja Jimbo 

Supermöllien voittaja Pia ja Hulda 



Nu-Pun mestari kisaavien Minna ja Valo 

 
 

Ihana Marju oli tänään tuomarina, sihteerinä, ajanottajana 
ja palkintojenjakajana sekä koko kisan pääorganisaattorina! 



Syyskuussa kisattiin TOKO:n seuramestaruudesta. Tässä voittaja Pekka 
(ohjaajanaan Sanna Manner)     kuva: Elina Järvinen 



Rallykisat 22.10.2023 
Jälleen kisattiin rallyä iloisin mielin . 
 
Tässä vähän kuvia ja tuloksia 
 
 

ALO luokan palkitut; 
1. Anazeme Dare To Be The One, Lehto Enni 
2. Jummi-Jammin Bohemian Rhapsody, Silander Maiju 
3. Goldwood Fireflyer RH, Näätänen Noora 
TP. Wanhan Purolan Kamiq, Virtanen Johanna 
 



AVO luokan palkitut; 
1. Atrei Canis Ursinus-Bakkaia, Hultin Petra 
2. Rushes The Greatest Show on Earth, Tuomas-Kettunen Kirsi 
3. Jillaroo's Dare To Dream, Niinikoski Anne 
TP. Wirneen jännitysmomentti, Jansson Julia 
 

VOI- luokan tulokset; 
1.Majakkasaaren Fosfori, Manninen Tuija 
2. Capricole Golden Arrow, Ikonen Anne 
3.Titangus Glengoyne, Sahlstöm Mervi 
TP. Flatout Jackpot Thor, Riikonen Heidi 
 



MES luokan palkitut: 
1. Hardrocks Chepstow, Lindholm Nina 
2. Karvakorvan Hedwig, Mattila Helena 
3. Woodchuck's Super Duper , Sainio Anna-Maria 
TP. Kuunsirpin Just Trust Me, Lundell Annika 
 
 

Kiitoksia tuomarille Mikaela, Kaikille kisaajille ja meidän mahtaville talkoolaisille jotka 
mahdollistivat koko kisat! 



Ja tästä alkaa pikakatsaus klubin historiaan! 







30 vuotta koiramaisuuksia  
Marraskuussa 1993 perustettiin Nu-Pun Koiraklubi. Perustamisasiakirjan allekirjoittivat 7.11.1993 
Ritva Nurmi, Birgit Silvennoinen, Matti Hyvättinen, Päivi Tuominen, Kaisa Salovaara ja Kristiina Hyvättinen. 
  
Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Ritva Nurmi ja sihteeriksi Birgit Silvennoinen. Ensimmäisiksi 
koulutusohjaajksi ryhtyivät Kaisa Salovaara ja Päivi Tuominen.  
  
Ensimmäisen kauden jäsenmaksuksi vahvistettiin 50 mk vuodessa, perhejäseniltä 25 mk ja lisäksi oli 
kertaluontoinen 10 mk liittymismaksu. Ensimmäisen talousarvion loppusumma oli 4250 mk kuluja, jotka 
suunniteltiin katettavaksi samalla määrällä jäsenmaksu- ja match-show –tuottoja.  Kokouksia varten kyseltiin 
tiloja osuuspankin kerhotiloista. Myös kerhoiltoja päätettiin järjestää. 
  
Puheenjohtajat ja sihteerit ja taloudenhoitajat vuosien varrella: 
  
vuosi pj  siht.  rahastonhoitaja 
1993 Ritva Nurmi  Päivi Tuominen  Kaisa Salovaara 
1994 Ritva Nurmi  Päivi Tuominen  Kaisa Salovaara 
1995 Matti Hyvättinen Päivi Tuominen  Kaisa Kuutti 
1996 Birgit Silvennoinen Ritva Nurmi  Päivi Tuominen 
1997 Birgit Silvennoinen Ritva Nurmi  Päivi Tuominen 
1998 Ritva Nurmi  Elina Lukumies  Päivi Tuominen 
1999 Ritva Nurmi  Gunn-Christine Lindroth Päivi Tuominen 
2000 Tarja Nordman  Gun Lindroth  Päivi Tuominen 
2001 Ritva Nurmi  Riina Romppanen Päivi Tuominen 
2002 Ritva Nurmi  Riina Romppanen Päivi Tuominen 
2003 Ritva Nurmi  Riina Romppanen Päivi Tuominen 
2004 Ritva Nurmi  Riina Romppanen Päivi Tuominen 
2005 Ritva Nurmi  Elina Järvinen  Päivi Tuominen 
2006 Ritva Nurmi  Rami Rantalaiho Päivi Tuominen 
2007 Ate Kolulahti  Heidi Westerlund Päivi Tuominen 
2008 Ate Kolulahti  Taija Saloniemi  Päivi Tuominen 
2009 Heli Saukkola  Taija Saloniemi  Päivi Tuominen 
2010 Ate Kolulahti  Elina Kukkasjärvi Päivi Tuominen 
2011 Elina Kukkasjärvi Taina Kaarlela  Päivi Tuominen/Anne Kanerva 
2012 Heli Saukkola  Taina Kaarlela  Anne Kanerva 
2013 Heli Saukkola  Heli Eriksson  Anne Kanerva 
2014 Elina Kukkasjärvi Heli Eriksson  Anne Kanerva 
2015 Elina Kukkasjärvi Taina Kaarlela  Anne Kanerva 
2016 Jessi Landen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2017 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2018 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2019 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2020 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2021 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2022 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
2023 Matti Rantanen  Taina Kaarlela  Mari Rantanen 
  
Näiden vuosien varrelta löytyy varmaan monelta muistoja jos jonkinlaisia. Tätä kirjoittaessa toivon vielä että 
joku jakaisi muistonsa tähän lehteen muidenkin luettavaksi. Saammepa nähdä. Ehkä muistoja lisää seuraavissa 
numeroissa.   Vanhoja pöytäkirjoja ja toimintakertomuksia selattuani olen poiminut sieltä eräitä muistojen 
sirpaleita: 
 



Koulutuspaikkoja oli heti alussaSaukkolassa entinen suolavarasto, Hyönölässä ja Jättölässä sorakuoppa eli 
heti kättelyssä koulutuksia järjestettiin monessa paikassa  neljän kouluttajan voimin ja lisää kouluttajia 
etsittiin. 
Ja logon suunnittelu aloitettiin  jo marraskuussa 1993. 
 
Vuoden 1994 kevätkokouksessa ei vielä ollut toimintakertomusta, koska vasta edellisenä syksynä aloitettiin. 
Jäsenmäärä oli 46 varsinaista ja 18 perhejäsentä, joka ylitti asetetun tavoitteen yhteensä 40 jäsenestä.1 
match-show oli ehditty jo järjestää ja tuotto oli 2245 mk, joka myös ylitti tavoitteen. 
  
Ei eletty vielä digiaikaa, joten kokouksista ilmoiteltiin paikallislehdissä.  
  
Vuonna 1995 oltiin aktiivisia, jäseniä oli yhteensä 90. Järjestettiin 2 match-showta, luentotilaisuus ja 
kerholaisten kesäpäivä ja pikkujoulut. Koulutukset pyörivät Hyönölässä, Saukkolassa ja Lohjalla sekä 
tottelemisessa että agilityssä ja myös jälkiä etsittiin. Myös Vuoden koirat valittiin Näyttely- ja TOKO. 
  
Vuonna 1996 Kesäpäivä muuttui Kesäleiriksi jota vietettiin 2 päivää Suittilan kurssikeskuksessa. 
Samana vuonna järjestettiin myös klubin lehteä varten sarjakuvakilpailu, johon tuli runsaasti osanottajia!!! 
  
  
Vuonna 1997 koulutettiin koulutusohjaajia ja perustettiin erityinen TOKO-toimikunta. Tuolloin myös oppilas 
puri tuntia vetävää kouluttajaa, jonka takia hallitus päätti, ettei ole klubilla ongelmakoirakoulutusta! 
  
V. 1998 toimintaan otettiin yhteistyö Länsi-Uudenmaan Agilityharrastajien kanssa yhdessä järjestetty 
suurempi koiratapahtuma ja mätsärin yhteydessä järjestettiin epävirallinen TOKO. Samana vuonna 
perustettiin palveluskoirajaosto kilpaileville.  
  
V. 1999 lähdettiin mukaan hyväntekeväisyyteen, toisen mätsärin tuotto luovutettiin psykiatristen 
avohoitopotilaiden virkistykseen. Klubi erosi Suomen palveluskoiraliitosta suuren jäsenmaksun (793 mk) 
takia ja siksi peruttiin myös PK-jälkikoe. 
  
Vuoden 2000 toimintakertomuksesta pisti silmään otsikko ”polvet tutisee ja vatsassa kiertää” eli Auli Kiminki 
opetti pois näyttelyjännityksestä mielikuvaharjoitusten avulla. Myös liikkeenohjaajaa, kehätoimitsijaa ja 
agilityohjaajaa koulutettiin. Vuonna 2000 selviteltiin mahdollisuutta käyttää paloaseman vieressä olevaa 
kenttää harjoituspaikkana. Tuolloin myös haettiin ratkaisua informaation huonoon kulkuun ja ilmeisesti 
ratkaisu myös löydettiin. 
  
2001 päätettiin keskittää kaikki koulutustoiminta Saukkolaan koska kouluttajien saaminen Lohjalle oli 
vaikeaa.  
  
Koirahierontaa opiskeltiin v. 2002. ja v. 2003 naksuteltiin. 2004 pidettiin luento luonnetestistä. 
2000-luvun alusta toimintakertomukset muuttuivat vähäsanaisemmiksi….Ja katosivat välistä kokonaan 
pöytäkirjoista.  
  
V. 2011 yhdistyksen jäsenmäärä oli 120,  hallitus kokoontui ruhtinaalliset 12 kertaa. Tapahtumia järjestettiin 
niin, että heikompaa hirvittää se määrä.  
  
V. 2014 jäsenmäärä oli 136. 
  
Yhdistyksessä oli vuoden 2022 lopussa maksaneita jäseniä 76 varsinaista ja 5 perhejäsentä  
  
  
 



Leirielämää vuodelta ? 

Seuratalon mätsäri vuodelta? 



Vuonna 2019 valmistui monta vuotta suunnitteilla ollut koulutuskentän kunnostus, jota juhlittiin ”Avoimet 
portit” –tapahtumalla. 
 
 

Yhdistyksessä oli vuoden 2022 lopussa maksaneita jäseniä 76 varsinaista ja 5 perhejäsentä 

Länsi-Uusimaa 1.8.2019 





10 vuotta sitten juhlittiin klubin 20-vuotisjuhlia. Hauskaa oli, toivottavasti 30-
vuotisjuhlista tulee yhtä kivat!  



Miten minusta tuli klubilainen? 
 
En ihan tarkkaa vuotta muista, mutta jotain 20000-luvun alkua se taisi olla, kun hakeuduin tänne apua 
saamaan. Jos joku vielä muistaa Riviökoira Rillan, sen puolibelgin, jonka toinen korva sojotti kohti 
taivasta ja toinen manalaa.  Se oli raivopäinen rähjääjä, huusi ja melttosi kaikelle ja kaikille. Ei purrut, ei 
mennyt kimppuun. Mellasti vain. Olin aiemmin yhdestä koirakerhosta saanut suomeksi sanottuna 
potkut sen kanssa. ”Nappi otsaan tuollaiselle” sanottiin  (jääköön kerho nimeämättä)siellä. Mutta 
Siuntion koirakerhossa saimme paremman vastaanoton ja kävinkin siellä aika pitkään, mutta sitten 
kuulin NuPusta ja totesin sinne olevan lyhyempi matka ja tulin sitten nöyränä, pipo kourassa 
anelemaan, että pääsiskö? Juu, pääsi. Ritva ja Ate molemmat avittivat riiviön kanssa ja pikkuhiljaa se 
eteni, kunnes kuoli yhtäkkiä 6 vuotiaana epilepsiaan. Olisko ollut hällä jotain vikaa siellä korvien välissä 
alusta alkaen. En tiedä. Mutta siinä välissä ehdin jo tutustua porukoihin ja  alkoivat ehdotella, että jos 
rupeaisin vetämään arkitottista. Kääk sanoin, enhän osaa. Mutta Ate ja Elina väitti että opithan sinä kun 
opetetaan.  Ja pikkuhiljaa klubi vei ensin sen pikkusormen ja sitten tais mennä jo peukalotkin. Niin 
monta hauskaa hetkeä on ollut vuosien varrella niin kentällä, kokouksissa  kuin erilaisissa talkoissakin.  
 
      Taina 

Kuvan koira ei liity riiviöön…. 







Ja tässä takakannessa meillä on klubin jäsenlehden 1. numeron kansi! 
 1. vsk. ja 1 nro! Toki nyt toivotamme kaikille oikein Hyvää Joulua tuon 
kesänodotuksen lisäksi! 


